Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000,
Tel.: (75) 3023-7768 Email: chapadaforte@gmail.com
CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

RESOLUÇÃO Nº. 001/2017, de 11 de Setembro de 2017

Designa Comissão de Licitação, Pregoeiro e
Equipe de Apoio para atuarem nos
procedimentos licitatórios no âmbito do
CIDCD.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA
DIAMANTINA – CIDCD, no uso de suas atribuições legais conferidas no
Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio Público e Estatuto Social,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designa Comissão de Licitação - COMPEL para acolher
propostas, analisar documentos, julgar proposta e adotar todas as
medidas necessárias na condução dos processos licitatórios do CIDCD,
cuja composição é a seguinte:

Presidente: João Batista Rodrigues Lima
Membros Titulares: Ana Cláudia Lopes Santos; Maria Loiza Nascimento
Santos
Suplentes: Clício Souza Santos; Ennio José Brito Santana

Art. 2º. Designa para atuar na modalidade Pregão os seguintes
Servidores:

Pregoeiro: Moisés Moura Filho
Equipe de Apoio:Ana Cláudia Lopes Santos; Maria Loiza Nascimento
Santos; Clício Souza Santos; Ennio José Brito Santana

Art. 3°. Os Servidores aqui designados fazem parte do Quadro de
Pessoal do Município Consorciado de Andaraí sendo requisitados
quando for necessário, sem que haja ônus para o CIDCD.

Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000,
Tel.: (75) 3023-7768 Email: chapadaforte@gmail.com
CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

ANDARAÍ/BA, 11 de setembro de 2017.

JOÃO LUCIO PASSOS CARNEIRO
Prefeito Municipal de Andaraí

Presidente do CIDCD